
Tischtennis-Bezirksverband Hannover 2018/19

1. Bezirksklasse Herren Gruppe 08 Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Heiligenrode III 3 3 0 0 27:6 +21 6:0
2 TuS Sudweyhe 3 2 0 1 22:16 +6 4:2
3 TSV Schwaförden 3 1 0 2 14:20 -6 2:4
4 TSV Loccum 3 0 0 3 6:27 -21 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehlers, Fritz, Flensburger Str. 4, 28844 Weyhe, Tel.: 04203-9811,
fritz.ehlers@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.05.2019 10:00 v

10:00 v
13:30 v
13:30 v
16:00 v
16:00 v

TSV Heiligenrode III
TSV Schwaförden
TSV Heiligenrode III
TuS Sudweyhe
TuS Sudweyhe
TSV Heiligenrode III

TuS Sudweyhe
TSV Loccum
TSV Schwaförden
TSV Loccum
TSV Schwaförden
TSV Loccum

9:4
9:2
9:1
9:3
9:4
9:1
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