

Tischtennis-Bezirksverband Hannover 2018/19

1. Bezirksklasse Herren Gruppe 08 Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Heiligenrode III	3	3	0	0	27:6	+21	6:0
2	TuS Sudweyhe	3	2	0	1	22:16	+6	4:2
3	TSV Schwaförden	3	1	0	2	14:20	-6	2:4
4	TSV Loccum	3	0	0	3	6:27	-21	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Ehlers, Fritz, Flensburger Str. 4, 28844 Weyhe, Tel.: 04203-9811,
fritz.ehlers@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.05.2019 10:00 v	TSV Heiligenrode III	TuS Sudweyhe	9:4
10:00 v	TSV Schwaförden	TSV Loccum	9:2
13:30 v	TSV Heiligenrode III	TSV Schwaförden	9:1
13:30 v	TuS Sudweyhe	TSV Loccum	9:3
16:00 v	TuS Sudweyhe	TSV Schwaförden	9:4
16:00 v	TSV Heiligenrode III	TSV Loccum	9:1